АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Гремячево
от «13» января  2023г.                                                                         № 03
О присвоении (изменении, аннулировании)

адреса объекту(а) адресации

              В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014№ 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,Генеральным планом сельского поселения «Сел Гремячево»,Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов в муниципальном образовании сельское поселение «Село Гремячево», утверждённым  Постановлением администрации сельского поселения «Село  Гремячево» от 16.07.2015 года №41, на основании заявления №01 от 13 января 2023 года, администрация сельского поселения   «Село Гремячево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить объекту адресации - земельному участку, с кадастровым номером 40:17:060101:1030, следующий адрес: Российская Федерация, Калужская область, Перемышльский муниципальный район, сельское поселение «Село Гремячево»,  Гремячево  село,  з/у 225.
2. Присвоить объекту адресации - объекту незавершенного строительства жилому дому с кадастровым номером 40:17:060101:1926, расположенного на земельном участке площадью 3850,00 кв.м., с кадастровым номером 40:17:060101:1030 следующий адрес: Российская Федерация, Калужская область, Перемышльский муниципальный район, сельское поселение «Село Гремячево», Гремячево село, дом  225.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации
сельского поселения                                                                    Т.А. Левицкая